Dñica. r. post trinitat.

m̄ta cogitare. Qd̄ flēte dñō
illa hierosolymoz subuersio
describat q̄ a vespasiano et ti-
to romanis principib⁹ facta ē:
nullus q̄ hystoriam euersionis
euusdeꝝ legit ignorat. Bo-
manī em̄ principes denun-
cianū cū dī. Q̄ venient dies
in te et circūdabūt te inimici
tui vallo et circūdabunt te et
coangustabunt te vndicq; et
ad terrā confnsterent te; et si-
lios tuos qui in te sunt. **I.c.**

Hoc quoq; qd̄ dicit et
nō relinq̄t in te lapi-
de sup lapide ipa tā ipsi⁹ ciuitatis
transmigratio testat⁹ q̄
dum nūc in eo loco p̄structa
est vbi extra portā fuerat do-
min⁹ crucifix⁹: prior illa hie-
rusale⁹ vt dicit funditus euer-
sa est. Lui ex qua culpa euer-
sionis sue pena fuerit illata
subiungit⁹: eo qd̄ nō cognoveris
tēpus visitationis tue.
Creator quippe oīm p̄ in-
carnatiōis sue mysteriū hāc
visitare dignat⁹ est: s̄ ipa ti-
moris et amoris illius recor-
data nō est. Unde etiā p̄ pro-
phetā in icrepatōne cordis
humani quec̄ celi ad testimo-
niū deducunt cū dicit. Ad il-
ius in celo cognovit tēpus
suū: turtur et hyrundo et cico-
nia custodierūt tēpus aduē-

tus sui: populns aut me⁹ nō
cognovit iudicis det. **Lectio**

Sed querendū pri⁹ est
qd̄ sit qd̄ dīvidens ci-
uitatē fleuit sup illā dicen-
q; si cognouisses et tu. Fleuit
eteni⁹ pius redēptor ruinam
perfide ciuitatis: quam ipsa
sibi ciuitas non cognoscet
esseventurā. Lui a flēte dño
recte dicit. Q̄ si cognouis-
ses et tu subaudis fieres: q̄
modo q̄ nescis quod iminet
exultas. Unde et subditur.

Et quidem i hac die tna que
ad pacē tibi. Lui est carnis
se voluptatib⁹ darety ventura
mala non prospiceret: in
die sua que ad pacē ei esse po-
terant habebat. **Lectio. viii.**

Aut h̄o bona p̄fita ad
pacē habuerit manife-
stūt cū subditur. Nunc autē
abscondita sūt ab oculis tuis.
Si em̄ a cordis eius oculis
mala que imineret abscondi-
ta nō essent: leta in presenti-
bus p̄spēris nō fuisse. Lui
ius mox etiam pena q̄ de ro-
manis sicut predixi principi-
bus imminebat adiūcta est:
qua descripta qd̄ dñs fece-
rit subditur: q̄ ingressus tē-
plū cepit eis cere vendētes et
emētes: dices illis. Scriptū
est qz dom⁹ mea domus ora-

Dñica. xij. post trini.

a. lxxviii.

ti populi ait tu
punt indebet
sed querendi p
d si ejus
scitur agit illam
ognouisse cu
pne redemptor
e ciuitate quam
utraenon cognos
tur. Qui a ha
bitac. qd
tu subiecto for
qd hinc quid in
is. Unde et inde
identi i bar de
re nib. Lc. xii
aptando eam
la non profect
qua ad pacem
bebent. Lc.
Ur zo bona ph
pacem bevent
subducunt. Paus
ita sit abducens
a cordis clavis
que immixta ab
Tent. leta in pro
spicie nō facit
etiam peccatum
scit perducere
minibus ad
cripta qd viva
lum qd agit
ut exponit
dictio illa. Et
mō meorum

tionis est: vos autē fecistis il
lam speluncā latronū. Qui
em narravit malaventura et
protinus templuz ingressus
est vt de illo vendētes et emē
tes eiscereret: pfecto innotuit
qz ruina populi maxime ex
culpa sacerdotū fuit. Eter
sionē quippe describens sed
in tēplo ementes et vendētes
feriens: i tpo effectu sui ope
ris ostēdit: vnde radix p̄dīt
ditionis. **C**sequentiā scri
euāgelium s̄cōm lucā. **Lc. xii.**

A illo tpe? Lū approp
in quasset tēsus hieru
salē vidēs ciuitatē fleuit sup
illā dicens. Qz si cognouisses
et tu. Et quidē in hac die tua
que ad pacē tibi: nunc ante
abscōdita sūt ab oculis tuis
Quia veniēt dies in te et cir
cundabunt te inimici tui val
lo et circūdabunt te et coan
guſtabut te vndiqz: et ad ter
rā p̄fierent te et filios tuos
qz in te sunt. Et nō relinquent
in te lapidē sup lapidē: eo qz
nō cognoueris tēpus visita
tionis tue. Et ingressus i tē
plū: cepit eis cerevendētes in
illo et emētes dicēs ill. Scri
ptū est: qz dom⁹ mea domus
orōnis est. Vos autē fecistis
illā speluncā latronū. Et erat

Ad b̄b⁹. **ān.** **C**um appropin
quasset dñs hierū vidēs ci
uitatē fleuit sup illaz et dixit
qz si cognouisses et tu qz ve
nient dies in te et circūdabut
te et coangustabut te vndiqz
et ad terrā p̄fierent te eo qz
nō cognoueris tēpus visitatio
nis tue al. **A**d mag. a. **Scri**
ptū est eni qz dom⁹ mea do
mus orōnis est cunctis gen
tib⁹: vos autē fecistis illā spe
luncā latronū: et erat quott
die docens in tēplo. **C**ān
decima dñica post trinitatē
Adhoras s̄uetas. **Oratio.**

Omnipotens s̄p̄ferte
de qz abundātia pietate
tis tue et merita supplicū ex
cedis et vota effunde super
nos miām tuaz: vt dimittas
qz cōsciētia metuit: et adicti
as qz oño non presumit. Et
farg do **Lec. ix.** **Lc. xci euā**
gelium s̄cōm lucam. **Lc. xliii.**

Illotpe? dixit tēs ad
quosda qz i se p̄fidebat
tāqz iusti et aspnabat ceteros
parabolam istā. Duo hoies
ascēderūt i tēplū vt orarēt et
vn⁹ pharise⁹: et alt publican⁹
Et rel. **E**x cōmetario vene
bede pb̄f i de eadem lectione.
Q uia parabolam dñs qua
semp orare et nō deficere do
cebat ita cōclusit vt diceret

Dñica. vi. post trinitatem.

veniente iudice difficile fidē
in terra reperiendam; ne q̄s
sibi forte de supuacua fidei
cognitione vel etiam confes-
sione blādīretur mox altera
luncta parabola diligentius
ostendit a deo fidei non v̄ba
examināda s̄z opa; inter q̄ ni-
mitz opa maxime regnat hu-
militas. ¶ Unde et supra cū
fidem grano sinapis minuto
qdē s̄z ex cōtritione fragrāti
cōpararet; quasi exponendo
subiunxit. Lū feceritis oīa q̄
precepta sunt vobis; dicate
serui inutiles sum⁹. Quo cō-
tra supb̄ cū nequaq̄ oīa sed
modicū qđ eoz q̄ p̄cepta sūt
faciant; non solū mox de sua
iustitia p̄sumūt s̄z et iſfirmos
quosq̄ despiciunt; atq̄ ideo
quali fide vacui cum oraque-
rint non exaudiuntur. **I.c.t.**

Déplū vt orare vñus
phariseus; et alter publican⁹.
Publican⁹ humiliū orās ad
illa p̄fatevidue hoc est ecclie
membra p̄tinet de quib⁹ su-
pra dicis deus aut nō faciet
vindictam elector⁹ suor⁹ clā-
mantū ad se; phariseus autē
merita iactans ad ea de qui-
bus terribilis īclusiō senti-
tia subdit; verūt̄ filius
hois ventiens putas iueniet

fidem in terra. ¶ Pharisēus
stans; hec apō se orabat. De
us gratias ago tibi q̄ nō suz
sicut ceteri homines; raptor-
es/iniusti adulteri; velut et
iam hic publican⁹. **Lec. vi.**

Quartuor sunt species
quibus oīs turor ar-
rogantū demonstrat; cū bo-
nū aut a seip̄s habere se est
māt aut sibi datū desup cre-
dunt s̄z p̄d suis se hoc acce-
pisse meritū putāt; aut certe
cum iactant se habere qđ nō
habēt aut despēctis ceteris
singulariter appetunt vidēt
habere quod habent. Una
phariseus iste iactat̄ peste
laboralis dēphendit; q̄ idcī
co de templo absq̄ iustifica-
tione descendit; quia bonoz
operum merita sibi quasi sin-
gulariter tribuens orāti pu-
blicano se preulit. **Lec. vii.**

IEnū bis i sabbato;
decimas do omniū q̄
possideo. Ezechiel propheta
de ostensis sibi celi animali-
bus scribit. Et totum corp⁹
pleniū oculis; in circuitu ipo-
rū quattuor. Corpora ippe
aīaliū idcirco plena oculis
describunt; q̄ sanctor⁹ actio-
ab oī pte circumspecta est bo-
na deliderabiliter prouidēs:
mala solerit cauēs. Sed nos

Dñica. xiiij. post trini.

a. lxxix.

sepe dñi alis rebus intendimus fit ut alia negligam⁹; et vbi negligim⁹: ibi proculduo oculū nō habem⁹. Nam ecce phariseus ad exhibēdā absintētā ad spēndēdā mīaz ad referēdas deo grās ocu-lū habuerat; et ad humilitatis custodiā nō habebat. Et qd pdest qd tra hostiūz insi-dias pene tota ciuitas caute-custodit; vñ forāmē aper-tū relinquit vnde ab hostib⁹ intretur: **S**equētia sancti euāgelisti in lucā. **Lp.** xvij.

In illo tpe dixit iesus ad quos dā q in se con-fidebant tanq̄ iusti et asper-nabant ceteros pabolā istā. Duo homines ascenderūt ī templū vt oraret: vñ phari-seus et alter publican⁹. Phari-seus sīas hec apud se ora-bat. De⁹ grās ago tibi: q; nō sum sicut ceteri hoīm rapto-res iusti adulteri velut etiā hic publican⁹. Jetuno bis in fabato: decimas do oīm q possideo. Et publican⁹ a lō-ge stans nolebat nec oculos ad celū leuare: sīpcutiebat pect⁹ suū dices. De⁹: ppit⁹ esto mihi peccatori. **Dico** vobis: defcēdit hic iustificatus in domū suū ab illo. Q; oīs q se exaltat humiliabil⁹; et q se

hūiliat: exaltabis. Amē. **Ad bñān.** Stans a lōge publ-can⁹ nolebat oculos ad celū leuare sīpcutiebat pect⁹ suū dicens de⁹: ppit⁹ esto mihi peccatori. **Ad māgtān.** Dis q se exaltat humiliabil⁹ et q se humiliat exaltabitur.

Dñica. xiiij. post trinitatem
Ad horas coniuerias. O.

O nīb⁹s et misericors de⁹ de cui⁹ munere venit vt tibi a fidelib⁹ tuis digne et laudabilit seruat tribue q; nobis: vt ad pmissiones tu-as sine offensione curram⁹.

Et fax per do. **Lec. ii. Lcō**
sc̄ti euāḡstīm marci. Lp. vij

In illo tpe: Exiens le-sus de finib⁹ tiri venit per sidonē ad mare galilee: p medios fines decapoleos. Et reliqua. **H**omelia vene-bede p̄bri de eadē lectione. **S**urdus ille et mutus quem mirabiliter curatum a domi no modo cū euāgellū lege-retur audiūm⁹ genus desi-gnat humanū: in his qui ab errore diabolice deceptiōis divina merentur gratia libe-rari. **O**bsurdus nāc homo ab audiendo vite verbo pos-est mortifera serpentis verba cōtra deiū tumidus audituit.

Ab. i.

Dhica. xii. post trinitatē.

ctus est: ex quo cī seductore colloquī habere p̄sumpsit.
Et merito clausit aures ab audiēda inter āgelos laude creatoris: quas ad audiēdum eiusdem creatoris vītu perationē sermonib⁹ hostis incaut⁹ apuit. Merito clausit os a p̄dicanda cū angelis laude creatoris: qđ velut ad meliorandū etiudē op⁹ crea- toris cibi vetiti p̄uariatioē superbus impleuit. **Lect. x.**

Et heu miser generis humani defectus qđ in radice vicioꝝ germinauit viciosius multo dilatari ce- pit in propagine ramoꝝ? ita ut ventente in carne dñō ex- ceptis paucis de iudea fide- libus totus pene mūdus ab agnitione & confessione verita- tis surdus erraret & mutus. **Sed** vbi abundauit pec- catum: superabundauit gra- tia. Venit namqđ domin⁹ ad mare galilee vbi nouerat e- grotare ques sanaret. Venit sue pietatis grā ad tumētia turbida & instabilita gētiū cor- da: in qb⁹ nouerat eē qui ad suā gratiā pertinērent. **Ic. xi.**

Et bene inter medios fines decapoleos ad mare galilee vbi egrotuz sa- naret venisse perhibetur: qđ

relichto ob perfidiam populo qui decalogi mandata acce- perant exter asvenit ad gen- tes: vt sicut iohannes ait: si- lios dei qui erant dispersi cō gregaret invnū. Et adducūt ei inquit surdum et mutum: et deprecabānt eum vlt impo- nat illi manū. Quia ipse sur- dus saluatorē agnoscere mu- tus rogare nequib⁹: adducūt eum amici: & pro ei⁹ salute dñō supplicant. Sic nt- mirū sic in spirituali nescie est curatiō geratur: vt si qđ humana industria ad auditū confessionēqđ veritatis con- uerti nō potest diuine pietati offeratur aspectib⁹: atqđ ad sanādū eū superne man⁹ flagitetur auxilium. **Lec. xii.**

Dicitur tardat celesti mis- medici: si intēta pican- tū nō hesitat nec deficit o- fo. Unde statī subinserit: qđ ap- prehendens egrotū iesus de turba seorsum misit digitos suos ī auriculas: et expuens tetigit lingua sua. Digitoꝝ sp̄pe surdo ī auriculas mit- tit vt audiat: cū p̄ dona gra- tie spiritualis dñi nō credētes ad auditū sui vbi intētit. Expuens linguā muti vt loq- valeat tāgit: cū per ministe- riū p̄dicationis ratione fidei

quā confiteri debeat prestat. **b**afrecte. Et p̄cepit illis: ne
 per digitos nāq̄ dñi / spūf-
 sancti dona significari et ipse
 docet dices. Si ego i digiro
 dei eis̄cio demonia? Qd̄ ali⁹
 euāgelista manifestus ponit
 si ego in spiritu dei eis̄cio des-
 monta; et psalmista vbi ait/
 qm̄ videbo celos tuos opera
 digitoruī tuoruī id est videbo
 factos nō sue merito virtutis
 sed tui munere spirte⁹ a terre
 nis suspēsos et celesti factos
 cōuersatiōe sublimes. Spu-
 tur quoq̄ capitū et oīs dñi
 vbi si euāgelij qd̄ ex invi-
 sibili diuinitatis archano su-
 ptum visibiliter mūdo vt sa-
 nari possit ministrare digna-
 tus est. **S**equentia sancti
 euāgeli⁹ vñ març⁹. Lp. vii.
In illo tpe⁹ extens ie-
 sus de finib⁹ tui venir
 per sydone ad mare galilee:
 p medios fines decapoleos.
 Et adducunt ei surdum et mu-
 taret deprecabant eū ut im-
 ponat illi manū. Et apphen-
 dens eū de turba seorsuz: mi-
 sit digitos suos in auriculas
 eius et expuens tetigit lingua
 eius. Et suspicīes in celuz in
 gemuit: et ait illi. Effeta: qd̄
 est adaperire. Et statim apte
 sunt aures eius et solutū est
 vinculū lingue eius: et loque-

cui dicerent. Quāto aut̄ eis
 p̄cipiebat tantomagis plus
 predicabāt: et eo āplus am-
 mirabantur dicētes. Bene om-
 nia fecit: et surdos fecit au-
 dire: et mutos loqui. Amen.
Ad bñ̄ an. Quanto eis pre-
 cipiebat tantomagis plus p̄-
 dicabant et eo ampli⁹ amira-
 bantur dicētes bene omnia
 fecit et surdos fecit audire
 et mutos loqui. **A**d maḡ a.

Bene omnia fecit et surdos
 fecit audire et mutos loqui.
Dñica. r. iis. post trinitatez
Ad horas consuetas. **O**o.

Oda nobis fidet spei et
 charitatis augmētū: vt me
 reamur assequi qd̄ promittis
 fac nos amare qd̄ precips.
Et fax per do. Lec. ir. Lec.
 sc̄i euāg. sc̄dm lucā. Lp. x.
In illo tpe⁹. Di. te. di. s.
Bti oculi q̄ vidēt que
 vos vidētis. Et rel. Et omē
 ta. vñ. dede pb̄i. de eadē sc.
Don oculi scribari⁹ et pha-
 risēor⁹ qui corpus dñi tantū
 videre: s̄illi beati oculi qui
 eius possunt cognoscere sa-
 cramenta: de quib⁹ dicit. Et
 reuelasti ea p̄uulit. Bti ocu-
 li parvulor⁹: quib⁹ et le et pa-
 trē filius reuelare dignatur.

Ad. ii.

Dicitur. xiiij. post trinitatem.

Dico enim vobis quod multi prophetæ et reges voluerunt videre quod videris et non viderunt et audire quod auditis et non audierunt. Abraham exultauit videtur die Christi: et vidit et gaudens est: esaias quoque et micheas et multi alii prophetæ viderunt gloriam dominum: quod et posterum videntes appellati sunt. Sed hic oculi a longe aspiciunt et salutates per speculum et in enigmate viderunt apostoli autem in presentiis habentes dominum conuescentesque ei et quod voluerint interrogando discentes: nequacumque per angelos aut variis visionum species opus habebant doceri. **M**uox vero lucas multos prophetas et reges dicit: matheus apostolus prophetas et iustos appellat. Ipsi sunt enim reges magni: qui tentationem suam motibus non consentiendo succubere: sed regendo preesse nouerunt. **I**c. x.

Eccle quidam legisperitus surrexit tentans eum et dices. Adagister: quod faciendo vitam eternam possidebo? Legisperitus qui devita eterna dominum tentans interrogat: occasionem ut reor tentandi de ipsis sermonibus domini suscepit ubi ait. Gaudete autem quoniam vestra scripta sunt in celis. Sed ipsa

sua tentatio declarat quod vera sit illa dominica confessio quia patri loquitur: quod abscondisti hec a sapientibus et prudenteribus: et reuelasti ea pueris. **C**um ille dixit ad eos. In lege quid scriptum est? Quo modo legis? Ille respondens dixit. Dilectus dominus deus tuus ex toto corde tuo et ex tota anima tua et ex omnibus viribus tuis et ex omni mente tuay proximus.

Domini sicut te ipsum. **I**c. xi. **A**legans perito respondet prefectum nobis salvatoriter vite certe existens ostendit cui primo de dilectione dei et proximi legis scripta proponit. Ecce respodisti. Hoc fac et viues. Deinde post inducitur parabolam respondentem illum fuisse proximam vulnerato qui fecit misam in illum adiecit. Vade et tu fac similiter id est tali mie studio proximum tuum necessitatibus habentem diligere et sustentare memento:

apertissime declarans solum esse dilectionem et ipsam non verbotenus ostentatam sed operis executione probata quod perpetua ducat ad vitam. **I**c. xii. **T**olle autem vobis iustificationem per se ipsum: dicit ad iesum. Et quis est meus proximus? Quatis inanis glorie deme-

tia: Legisperit⁹ obvulgi fa- ce quidā legis peritus surre-
 uorū captandū quo sapienter xit: tentās illū r dīcēs. Ad
 respōdissē tactaref: primū se gister: qd faciendo vitā eter
 legis fatef ignorare manda nampossidēbo: At ille dixit
 tū. Uere tuta saluatoris sē- adeū. In lege qd scriptū ē:
 tentiā sapiens et prudens in Quō legis? Ille rīdens dī-
 lege: sed quia nō humiliari xit. Diliges dīm deū tuū ex
 cū parvulis xpī sed seipsum toto corde tuo et ex tota aia
 iustificare desiderat: beatos tua r ex oīb⁹ vīrib⁹ tuis r ex
 oculos columbarū innocen- omnimente tua: r primū tu
 tie lacte rotarū quibus chrl- um sicut teipm. Dīcītqz illi.
 sti archana videre possit ac- Beate respondisit. Hoc fac r
 cipere recusauit. Lui domi- viues. Ille autē volēs iustifi-
 nus profecto ita respōsū tē- care seipm: dīxit ad tēfū. Et
 perauit suū: vt et omnē qui quis est me⁹ proxim⁹? Su-
 miam faceret cuilibet pro- spiciens autē iesus dīxit. Ho-
 ximū doceret: et tamen hec mo quidam descendebat ab
 eadem parabola specialiter hīerlm in tericho: r incidit i
 spī dei filiū q nobis per hu- latrones. Quietā despolia
 manitatē prim⁹ fieri digna- uerūt eū: r plagiis impositis
 tus est designaret. Neqz em abierūt seminatio relictō. Ac
 ita proximū quem sicut nos cedit autē vt sacerdos quidā
 diligere iubemur sup xpō in descendēret eadē via: r viso
 terpretari debemus: vt mo- illo preteriuit. Similit⁹ et le
 talia mutue fraternitatis in- uita cū esset sec⁹ locū et vide
 situta sub allegorie regulis ret eū: pertransiit. Samarita-
 extenuare et auferre cone- nus autē quidā iter faciens/
 mur. **S**equentia sc̄i euā: venit secus eū: rvidens eum
 gelūtīm lucam. **C**apitulo. x mia motus est. Et appropia-
I Allo tpe⁹d. i. d. s. Bea- ans alligauit vulnera eius
 ti oculi qvidēt q vosvi- infundēs oleū zvīmū. Et im-
 detis. Dico em̄ vobis: quod ponēs illū in iumentū suū
 multi reges et prophete vo- duxit in stabulū: r curā eius
 luerunt videre q vosvidetis egit. Et altera die p̄tulit du
 er nō viderūt/ r audire q au- os denarios: et dedit stabu-
 ditis r nō audierunt. Et ec- lario et ait. **L**urā illī habe:
 283. iii.

et quodcumq; superrogaueris.
ego cū rediero reddam tibi.
Quis horū triū videtur tibi
proxim⁹ fuisse illi q; incidit ī
larrones. Ut ille dixit. Qui
fecit miām in illū. Et ait illi
iesus. Vade et tu fac similiē
Almē. **A**d bñō ā. Dico aut̄
vobis q; multi reges et pphē
te voluerūt videre que vide
tis et non viderunt: et audia
re q; auditis et nō audierūt.
Ad maḡ. **A**dagister quid
faciendo vitā eternā posside
bo: ait illi iesus: in lege quid
scriptū est: diliges dñz ex to
to corde tuo. **D**ecimāqr
ta dñica post trinitatem. Ad
horas consuetae. **O**ratio.

Custodi dñie q; ecclias
Quam p̄petuatione p̄
petua let q; sine te labis hu
mana mortalitas/tuis semp
auxiliis et obstrahatura no
xiis: et ad salutaria dirigat.
Et farp do. **L**ec. ix. **L**ectio
sc̄t̄ euāger̄ s̄ lucā. **L**a. xvii.

Tu illo tpe. dñi iret ie
sus ihierlm trāsibat p̄
mediā samariā et galileā. Et
reliq;. **E**x cōmētario venera
bilio bede pb̄t̄ de eadē lec.
Leprōsi nō absurde intelligi
possum⁹ q; scientiā vere fidei
nō habētes varias doctrinas
p̄tentur erroris. Nō em⁹ v̄

abscōdunt imperitiam suā?
sed pro summa peritia profe
runt in lucem: et iactantia ser
monis ostēdūt. Nulla poro
falsa doctrīna est: que nō ali
qua vera in'misceat. **V**e
ra ergo falsis inordinate p
mixta in vna disputatiōe vel
narratiōe hois tanq; in vni
corporis colore apparentia
significant lepram: tanq; ve
ris falsisq; colore locis hu
mana corpora variantē atq;
maculantem. **L**ectio x.

Daut tā vitādi sūtec
clesier: vt si fieri pōt̄ lō
gius remoti: magno clamore
rōp̄ interpellēt. **E**t ait apte
sublūḡit. Qui stererunt a lo
ge: et leuauerunt vocem di
cētes. Iesu preceptor: misere
rere nr̄. **E**t bñ saluen
iesu preceptorem nominat.
Qui em in ei⁹ p̄bis se errasse
significat: hūc saluādi hūlī
ter p̄ceptoriē vocat. **L**ūq; ad
cognitiōe p̄ceptori redēt̄
mor ad formā salutis recur
runt. Nā sequit. Quos vt vi
dit dixit. Tres ostendite vos
sacerdotib⁹. Et factū es dū
irent: mūdati sunt. **L**ec. xi.
Dellū dñis eoz quib⁹

hec corporalia benefi
cia p̄stit̄ inuenit mississe ad
sacerdotes nisi leprosos: q;

videlicet sacerdotii ideoque spem veri coloris obducat.
 figura erat futuri sacerdotis Cornelius etiam cum elemosyne
 tis regalis quod est in ecclesia: quo eius accepte et preces eius au-
 cosecrant oes pertinentes ad dite illi ab angelo nunciarent
 corpus Christi summi et veri patrum propter doctrine tamquam sacra-
 cipis sacerdotum. Et quisque mentis suorum unitate ad petrum
 heretica prauitatem vel superstitio tubet mittere: tanquam illi et su-
 tione generali vel iudaica pavidia sic dicuntur. Ite ostendite
 vel etiam scismate fratrem quo vos sacerdotibus. Nam et cum
 si vario colore Christi gratiam irreverentem mundati sunt. Nam ei ad
 carnerit necesse est ad ecclesias eos venerat petrus sed tamquam
 veniat coloribus fidei verum Christi nondum accepto baptismus
 quem accepit ostendat. Lete: tis sacramenta nondum spiritus
 ra vero viae tantum valitudines liter ad sacerdotes pernene-
 z quasi membrorum aie atque sen- rant: et tamen infusione Christi san-
 cuis proprieatem inter se in conscientia et admiratione linguarum
 entia et intellectu dominus eorum mundatio declarata est.
 sanat et corrigit. **Lectio. XII.**

Sequitur scilicet euangelium lucas
In illo tempore domini capitulo xvii
 ret Iesus in Hierusalem et transibat per mediam Samariam et
 Galileam. Et cum ingredieretur
 quoddam castellum: occurrerunt
 ei decem viri leprosi. Qui ste-
 cerdotio quod in ecclesia do-
 minum missus est ut illo sa-
 cerdotio regnare posset. Iesus preceptor
 constitutum est sacramentum do-
 critee fideli percepit et ceteros dicens.
 Verus filius eius approbaretur co-
 misseremini. Quos ut vidit
 non quia non potest per dixit. Ite ostendite vos sa-
 ciperet et ceteros. Et factum est dum
 seipsum dominum omnia facere sacerdotibus. Et factum est dum
 nam quis altius hec facit etiam irreverentiam mundati sunt. An autem ex
 in ecclesia: sed ut ipsa societas illis ut vidit quia mundatus est:
 tas congregatorum fideli ap- regressus est cum magna voce
 probando iucundum cōmunitatem magnificans deum. Et cecidit
 cando vere fidei doctrinam in faciem ante pedes eius: gra-
 cibus quod dicuntur verbis vel tias ages. Et hic erat sana-
 signans sacramentis: tantum vna ritus. Helpidens autem Iesus

Dñica. xv.

dixit. Nōne decem mundati sunt. Et nouē vbi sunt? Non est inuenī qui rediret et daret glām deo nisi hic alienigena. Et ait illi. Surge vade: q; fides tua te saluum fecit. Vnde. **Adbn⁹ an.** Cū īgre-
dereſ ielus qddā castellū oc-
currerūt ei decē viri leprosi
q; stererūt a lōge et leuauerūt
vocē dī cētes ielu p̄ceptoꝝ mi-
serere nři. **Ad māḡt an.** Nō-
ne decē mūdati sunt et nouēz
vbi sūt? nō est inuenī qui redi-
ret et daret gloriam deo nisi
hic alienigena vade: quia fi-
des tua te saluu fecit alla.

Dñica. xv. post trinitatem
Ad horas consuetas Dño.

Ecclēsiam tuā dñe mi-
seratio otinuata nū-
det et muniar; et q; sine te nō
potest salua p̄sistere tuo sēp-
munere gubernetur. Et fax-
per do. **Lec. ix. Lectio sc̄ti**
euāgeris in mattheū. Cō. vi.

In illo tpe dixit ielus
discipu. su. Nemo pōt
duob⁹ dñis fuisse. Et reliq.
Ex libro. ii. beati Augustini
episcopi de sermone dñi. In-
mōte habitor de eadem lec.
Qui sunt duo dñi? desceps
ostendit cum dicit. Non po-
testis dño seruire et mam-
mona. **M**ammona ap̄d he-
breos diuitie appellari dī:
cuntur. Congruit et punicū
nomen. Nam lucrum punice
mammon dicit. Sed qui ser-
vit māmone illi vtus seruit;
qui rebus istis terrenis me-
rito sue peruersitatis p̄posi-
tus magistratus huius secu-
li a domino. dicitur. Aut
eīn hūc odio habebit homo
et alterum diliget id est deū?
aut alterum patietur: et alte-
rum contēnet. Patitur enim
dursi et prictosum dominū;
quisquis seruit mammonē.
Sua eīn cupiditate implica-
tus subditur diaboloy et non
eum diligit. Quis eīn est q;
diligat diabolum? Sed ta-
men patietur. Sicut in ma-
tore aliqua domo qui ancil-
le alienē p̄nctus est propter
cupiditatē suā duram patit
seruitē etiā si non diligat
eū cui⁹ ancillā diligit. **Ic. x.**

Alterum autem con-
tēnet dixit: non odio
habebit. Nullius em̄ fere cō-
scientia deum potest odisse.
Cōtemnit autē id est non ta-
mer; cū quasi de eī? bonita-
te securus est. Ab hac negli-
gētia et pernicioſa securita-
te revocat spiritus sanct⁹; cū
per prophetam dicit. Fili ne-
adīcias peccatum sup pec-

post trinitate.

a. xciiij.

catu/ et dicas miseratio dei
magna est: ignorans qz pa-
tientia dei ad penitentiam in
uitat. **C**uius em̄ tanta mis-
cōmemorari pōt/ qz ei⁹ q̄ oia
donat pētā cōuertere: et olea
strū facit partipē pingue-
dintis oltue. Et cui⁹ tanta se-
veritas qz ei⁹ q̄ naturalibus
ramis nō pēcet: sed ppter in
delitatem fregit illos? **Lec. xi.**

Sed quisquis vult dili-
gere deū et cauere ne
offendatur: nō arbitret se duo-
bus dñis posse servire: et in-
tentionē cordis sui rectā ab
omni duplicitate explicet.
Ita em̄ sentiet deo in bo-
nitate: et in simplicitate cor
dis qret illū. Ideo sqt dico
vobis nō habere sollicititudi-
ne in aia vestra qd edatis: ne
qz corporis vestro qd induas:
ne forte quāuis iam superflua
non querantur propter ipsa
necessaria cor duplicitur / et
ad ista conquerenda nostra
detorqueatur intentio cū ali-
quid quasi misericordie ope-
ramur: id est cū cōsulere alti-
cū videri volumus nostrum
emolumenut ibi potius qz
illius virilitatem attēdamus
et ideo nobis non videamur
peccare: quia nō superflua sed
necessaria sunt que consequi-

volumus.

Lectio. xii.

Dominus autē admō-
net ut meminerimus
multo āpli⁹ nobis deū dedis-
se qz nos fecit et cōposituit ex
aia et corpore qz est alimētu⁹
atqz tegumentu⁹: quoū cura
nos duplicare cor non vult.
Nōne aia inquit plus est qz
escas? At tu intelligas eū qui
dedit aia: m̄to facil⁹ escas
esse daturū. Et corpus plus
qz vestimentum: Id est plus
est. At similiter intelligas eū
qui corpus dedit: multo fa-
cilius daturum vestimentū.
Quo loco queri solet vtrum
ad aia cib⁹ iste pertineat cū
aia incorporea sit: iste autes
cibus corporeus. Sed anī-
mā hoc loco pro ista vita po-
sitā nouerimus: cuius reti-
naculū est alimētu⁹ istud cor-
poreū. Scđm hanc significa-
tionem dictum est etiā istud
Qui amat aiam suā: pdet il-
lam. Quod nisi de hac vita
accepterim⁹ quā oportet p
regno dei pdere qd potuisse
martyres claruit: contrarū
hoc preceptū erit illi sētētie
qua dictū est. Quid prodest
hoi si totū mūndū lucrefiae
aut sue detrimētum faciat?
Sequentia sancti euāgeli⁹
ēm mattheum. **Lap. vi.**

Dñica. xv.

In illo tpe? d. l. d. s. Ne
mo potest duob? dñis
seruire. Aut enim vnu odio ha
bebit et alterum diliget: aut
vnū sustinebit et alterū cōrē
net. Nō potestis deo seruire
et māmone. Ideo dicorobis
ne solliciti sitis aie vestre qd
māducabitis neq; corpori ve
stro quid induamini. Nonne
aia plus est q̄ esca et corp?
plus q̄ vestimentū? Despici
te volatilia celt: qm̄ non se
rit neq; metuit/neq; congrega
tant in horrea et pater ve
stier celestis pascit illa. Non
ne vos magis pluris estis il
lis. Quis autē vestrū cogi
tas potest adiucere ad statu
rā suā cubitū vnū? Et de ve
stimento quid solliciti estis?
Considerate lilia agri quo
modo crescūt: nō laboāt ne
q; nent. Dico autē vobis: q̄
nec salomon in oī gloria sua
cooptus est sicut vnū ex istis.
Si autē fenū agri qd hodie ē
et cras in clibanū mittit de
sic vestit: quātū magis vos mi
nime fidei. Nolite ergo solli
citi eē dicētes: qd māducabi
mus aut qd bibemus: aut q̄
operemur. Hec em̄ omnia
gentes inquirūt. Sicut em̄ pa
ter vester: q̄ his oībus indi
getis. Querite ergo primū

regnū dei et iustitiā eius: et
hec oīa: adiuciet vobis. Amē
Ad bñō. a. Nolite solliciti
eē dicētes qd māducabim?
aut quid bibemus: scit enim
pater vester celestis qd vo
bis necesse sit alia. **Ad māḡ**
a. Querite primū regnū dei
et iustitiā ei? et hec oīa adiucie
tur vobis al. **Dñica. xv.**
post trinit. **Ad ho. p̄ueras**

Tua nos q̄s dñe oīo.
gratia semp̄ p̄uen
iat et sequat: ac bonis oper
bus ingiter prestet eē inten
tos. Et fa? p̄ do. **Lec. ix.** **Lec.**
ix. euā. fm̄ lucā. - **Lap. viii.**
In illo tpe? Ibat Iesus
in ciuitatē q̄ vocat na
ym: et ibant cū illo discipuli
ei? et turba copiosa. Et rel
et cōmētario venera. bede
p̄. ri? de eadem lectione.

Naym ciuitas est galilee in
secundo miliario thabor mō
tis cōtra meridiem iuxta en
dor qui est vicus grandissim
quarto miliario eiusdem mō
tis ad meridiem. Et ibat cū
illo discipuli ei? et turba co
piosa. Cum autē appropin
quaret porte ciuitatis: ecce
defunctus efferebatur filius
vnicus matris sue. **D**efun
ctus hic qui extra portam ci
uitatis multis intuentibus

post trinitatem.

.xcliiii.

est elatus significat hominē
letali criminū funere sopora
tūreandēq; insip aīe morte
nō cordis adhuc cubili tege
tē: sed ad multorū notitia p
locationis operisue indicū
quasi per sue ostia ciuitatis
propalantem. *Lectio. x.*

Rit/hanc aīe sue portā mortis
efficit ceterosq; qui non ser-
uat sensus: mortis sibi sp̄si re-
serat aditus. *Lectio. xi.*

O **B**secro dīe tēsu cun-
Octas mee ciuitat̄ por-
tas / portas iustitie facias?
vt ingressus in eas confitear
noi tuo/tueq; maiestati cum
ministris celestibus eam cre-
bris iuscenti nō fetor elati
cadauer; occurrat: sed occu-
pet sal⁹ muros illi⁹ portas
eius laudatio. *Et hec vidus*
erat et turba ciuitatis mul-
ta cū illa. Vidiū eē eccliam;
ois aīa que spōli dītisq; sui se
morte redemptam meminit
agnoscit. Diuino autē nutu
multa dīm turbā multa vi-
dū comitabā: vt viso tāto
miraculo multi testes multi
fierent dei laudatores. L. xii.

*Q*ui bene filius vnicus
matris sue fuisse per-
hibetur: quia licet e multis
collecta psonis vna sit perse-
cta et imaculata virgo mater
ecclesia: singuli q̄q; tñ fideli
um vniuersalis se ecclesie fi-
lios rectissime fatentur. Hā
et elect⁹ q̄libet quādo ad si-
dē imbūs filius est: qñ altos
imbūt mater est. Anno ma-
terno erga paruulos ange-
ba affectu q̄ ait: filoli mei
quos iterū parturio donec
formetur christus in vobis?

*P*ortam ciuitatis qua de
functus efferebat: puto ali-
quem de sensib⁹ esse corpo-
reis. Qui em̄ seminat inter
fratres discordias qui iniq-
tatem in excelsum loquit⁹ p
oris portā extrahit mortu⁹.
Qui viderit mulierē ad ocul⁹
piscēdā eā per oculoz por-
tā sue mortis indicū pfert.
Qui fabulis octosis obfice-
nisue carminibus vel detra-
ctionibus aurē libenter ape-